
UCHWAŁA NR LXIII/527/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 października 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk

stanowiących własność gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata
oraz zasad ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679,
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz.
1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z 21 czerwca 1991 r. wprowadza

się następujące zmiany:
- § 3  otrzymuje następujące brzmienie:
„Targowiska dotychczas funkcjonujące mogą być wydzierżawiane w drodze negocjacji, na następujących
zasadach:

1/ aktualnym dzierżawcom (przedłużenie umowy lub nowa umowa dzierżawy) – pod
warunkiem:
a/ dotychczasowej prawidłowej realizacji warunków umowy dzierżawy targowiska,
b/ wykonania w okresie dzierżawy modernizacji targowiska względnie zobowiązania

się do jej wykonania.
2/ Spółce zrzeszającej co najmniej 51% kupców stale handlujących na danym targowisku –

w przypadku rozwiązania umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą.
W celu przystąpienia do negocjacji Spółka powinna przedłożyć w Wydziale Spraw Administracyjnych
Urzędu Miasta Krakowa:
a/ dokumenty potwierdzające istnienie Spółki spełniającej w/w warunki,
b/ projekt organizacji targowiska,
c/ proponowane warunki umowy dzierżawy.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


